MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 789/2023 Em 04 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuBiçlpg!.dg.8:1gl!!qyglg.

HÇBÍH=XmHl:h..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'alVO

SenhorPresídente

: ' '' - o ''-''- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inaicaçao n" 377/2022, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,

nformarnos conforme i(lnanites cção prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6bOS SANTOS
efe de -mete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 630KNM53VXWH6CM5
		2023-05-05T09:42:38-0300